Perkama pagal Užsakovo poreikį 
pagal Sutartyje numatytą įkainį, neviršijant pirkimo dokumentuose iš anksto nusimatytos pirkimo sutarčiai 
skiriamos lėšų sumos. 
2.2. Atsižvelgiant į Sutarties Specialiųjų sąlygų 2.1 punktą:   
2.2.1. Sutarties maksimali kaina yra: 2 880 000,00 Eur (du milijonai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt tūkstančių 
eurų, 00 ct), neįskaitant PVM.  

2.2.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 604 800,00 Eur (šeši šimtai keturi tūkstančiai aštuoni šimtai 
eurų, 00 ct).  

2.2.3. Bendra Sutarties kaina yra: 3 484 800,00 Eur (trys milijonai keturi šimtai aštuoniasdešimt keturi 
tūkstančiai aštuoni šimtai eurų, 00 ct), įskaitant PVM. 

2.2.4. Paslaugos įkainis nurodytas Sutarties SD priede Nr. 3. 
2.3. Apmokėjimo sąlygos: už įvykdytus užsakymus mokama kartą per mėnesį per  Bendrųjų sąlygų 5.11 punkte 
nustatytą terminą pagal Sutarties BD nuostatas.